

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 12593/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200010/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:**Adresa místa plnění:**

Nelahozeves zámek
parcelní číslo 90
IC5000127063

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

Notifikace: 29.3.2023 12:48

DIČ: CZ25429949

Termín dodání:

29.03.2023 - 15.06.2023

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 256 610,92

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz investice FKSP

Účetní okruh:

MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Nelahozeves zámek - oprava betonové podlahy Kod mat. dodavatele: zakázka: E211KDKB1A00, HJ:20, BUD.:15096, NO: 28522	ks	1,000	256 610,92

Pokračování je na straně 2

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
Přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 30.3.2023

(jméno, příjmení, razítko, podpis) JUDr. Petr Sodomka, v.r. ,
Kristýna Gregorová, v.r.

Dodavatel:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu betonové podlahy v žst. Nelahozeves zámek - výpravní budova, parcelní číslo 90, IC5000127063 v rozsahu zadání. Zad.č. - ano, zakázka E211KDKB1A00. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 723 224 619.

Přijátá cena Díla:	256 610,92
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	15.06.2023
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Nelahozeves zámek, IC5000127063
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EU,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nelahozeves zámek - oprava betonové podlahy

Objekt:

09 - Nelahozeves zámek - oprava betonové podlahy

KSO:

Místo: Nelahozeves zámek

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

256 610,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nelahozeves zámek - oprava betonové podlahy

Objekt:

09 - Nelahozeves zámek - oprava betonové podlahy

Místo:

Nelahozeves zámek

Datum:

28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nelahozeves zámek - oprava betonové podlahy

Objekt:

09 - Nelahozeves zámek - oprava betonové podlahy

Místo:

Nelahozeves zámek

Datum:

28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	47,880		
	VV		7,6*6,3		47,880		
	VV		Součet		47,880		
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	47,880		
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	8,400		
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		Součet		8,400		
D	5		Komunikace pozemní				
4	K	561121R	Kryt z mechanicky zpevněného mlátu tl 150 mm	m2	4,000		
5	M	58344197R	mlát frakce 0/5	t	0,920		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: horní krycí vrstva mlátové cesty 4*0,23 "Přepočtené koeficientem množství		0,920		
	VV		Součet		0,920		
6	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	47,880		
7	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	47,880		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
8	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,788		
	VV		7,6*6,3*0,1		4,788		
	VV		Součet		4,788		
9	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,788		
10	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,335		
	VV		47,88*0,007		0,335		
	VV		Součet		0,335		
11	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	4,788		
12	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	27,800		
	VV		7,6*2+6,3*2		27,800		
	VV		Součet		27,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
13	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,400		
14	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	234,612		
	VV		7,6*6,3*4,9		234,612		
	VV		Součet		234,612		
15	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	14 076,720		
16	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	234,612		
17	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdíva z cihel	kus	4,000		
18	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	0,900		
	VV		2*0,45		0,900		
	VV		Součet		0,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	22886R	Demontáž a přesunutí označovače jízdenek, včetně opravy omítky	kus	1,000		
20	K	98101R	Vykližení knihoven, laviček, infopanelů a jiných zařízení na fasádě objektu, zpětné vrácení po ukončení stav. prací	soubor	1,000		

D 997 Přesun sutě

21	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	29,449		
22	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,449		
23	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	29,449		
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	382,837		
VV			29,449*13 "Přepočtené koeficientem množství		382,837		
VV			Součet		382,837		

25	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,561		
26	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,885		

D 998 Přesun hmot

27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	33,682		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

28	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	7,000		
29	M	34571009	lišta elektroinstalační vkladací 11x10mm	m	7,350		
VV			7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		7,350		
VV			Součet		7,350		
30	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	7,000		
31	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	8,050		
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm		8,050		
VV			7*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		8,050		
VV			Součet		8,050		

32	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičkou nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m ² bez zachování funkčnosti	kus	1,000		
33	K	741372063R	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů, včetně úpravy přívodu elektroinstalace	kus	1,000		
34	M	34845004R	svítidlo exteriérové antivandal (dle výběru zadavatele)	kus	1,000		
35	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	77,580		

D 767 Konstrukce zámečnické

36	K	76799R	Přesunutí zábradlí před výdej. okýnkem	soubor	1,000		
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje: vybourání 4 stojek zábradlí, přesunutí o cca 30 cm a zabudování do nové položené dlažby chem. kotvou				

D 771 Podlahy z dlaždic

37	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	47,880		
VV			7,6*6,3		47,880		
VV			Součet		47,880		
38	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m ²	47,880		
39	K	771574241	Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m ²	m ²	34,920		
VV			7,6*6,3-12,96		34,920		
VV			Součet		34,920		
40	M	LSS.TAA61069	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT černá 598x598x10mm	m ²	40,158		
VV			34,92*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,158		
VV			Součet		40,158		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	771574243	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,960		
	VV		0,3*0,3*144		12,960		
	VV		Součet		12,960		
42	M	LSS.TAA35069	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT černá 298x298x9mm	m2	14,256		
	VV		12,96*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		14,256		
	VV		Součet		14,256		
43	K	771591123	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 8 mm	m	27,800		
	VV		7,6*2+6,3*2		27,800		
	VV		Součet		27,800		
44	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	47,880		
45	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	735,375		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
46	K	7833068R	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí otryskáním pískem	m	7,900		
	VV		1,3*4+2,7		7,900		
	VV		Součet		7,900		
47	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,975		
	VV		0,25*7,9		1,975		
	VV		Součet		1,975		
48	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,975		
49	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,975		
50	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,975		
51	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	47,880		
52	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	50,274		
	VV		47,88*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		50,274		
	VV		Součet		50,274		
53	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	164,100		
	VV		7,6*6,3+6,3*4,9*2+7,6*4,9*2		184,100		
	VV		-0,8*2*2		-3,200		
	VV		-2*2*4,2		-16,800		
	VV		Součet		164,100		
54	K	783822101	Tmelení vlasečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	32,000		
55	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	164,100		
56	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	164,100		
57	K	783896301	Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za provedení styku 2 barev	m	17,800		
	VV		6,3*1*2+7,6*1*2		27,800		
	VV		-0,8*2*1		-1,600		
	VV		-2*4,2*1		-8,400		
	VV		Součet		17,800		
58	K	783896305	Příplatek k cenám elastických,mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu středně sytém	m2	17,800		
	VV		17,8*1		17,800		
	VV		Součet		17,800		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
59	K	VRN_R1	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč	%	3,000		